СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
второй внеочередной  сессии

с. Тальменка

от  20.10.2020                                                         № 13

О непризнании Главой Тальменского сельсовета

 решения № 8 «Об избрании председателя Совета

 депутатов Тальменского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области шестого созыва »

 первой сессии Совета депутатов Тальменского

сельсовета Искитимского района  Новосибирской области.

Совет депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района

РЕШИЛ:

1. Написать письмо в прокуратуру «Дать правовую оценку работе главы

Тальменскогосельсовета» по причине игнорирования решений ,

заседаний и работы Совета депутатов Тальменского сельсовета.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Совета депутатов        Н.Н. Деркач